
ZARZĄDZENIE NR OR.I.0151-00384/10
PREZYDENTA MIASTA WODZISŁAWIA ŚLĄSKIEGO

Z DNIA 22 listopada 2010 ROKU

w sprawie: zmian w budżecie miasta Wodzisławia Śląskiego na 2010 rok

Na podstawie art.30 ust.1 i 2 pkt 4, art. 60 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku 
o  samorządzie  gminnym  (tekst  jednolity  Dz.  U.  z  2001  roku  Nr  142,  poz.  1591  
z późniejszymi zmianami), art. 257 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240), § 2 ust.  1 lit.  b uchwały Nr XLI/403/09 z dnia  
29 grudnia 2009 roku w sprawie budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego na 2010 rok

zarządzam co następuje:

§ 1

Dokonuję zmian w budżecie miasta Wodzisławia Śląskiego na 2010 rok

po stronie dochodów
zadań realizowanych w drodze umów lub
porozumień między jednostkami samorządu
terytorialnego

Dz. Wyszczególnienie zmniejszenie zwiększenie

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
C.dotacje celowe
- dochody bieżące
4. na zadania realizowane na podstawie 
porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego
w tym:
- XXX Wodzisławskie Spotkania z Folklorem
- Laboratorium Młodego Aktora

-

-
-

-
-

6     800 zł  

6     800 zł  
6 800 zł

3 800 zł
3 000 zł

po stronie dochodów
zadań z zakresu administracji rządowej
i innych zadań zleconych jednostkom samorządu
terytorialnego odrębnymi ustawami

1



Dz. Wyszczególnienie zmniejszenie zwiększenie

010

751

Rolnictwo i łowiectwo
C. dotacje celowe z budżetu państwa
- dochody bieżące
z czego:
1. na zadania zlecone
z czego:
- zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie 
oleju napędowego wykorzystanego do produkcji 
rolnej przez producentów rolnych województwa 
śląskiego oraz na pokrycie kosztów postępowania 
w sprawie jego zwrotu poniesionych oraz gminę

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
C. dotacje celowe z budżetu państwa
- dochody bieżące
z czego:
1. na zadania zlecone
z czego
- postępowanie z dokumentami z wyborów 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
przeprowadzonych w dniu 20 czerwca 2010 roku
 

-
-
-

-

-

-

-

-

7     001 zł  
7     001 zł  
7 001 zł

7 001 zł

4 zł

4 zł

4 zł

4 zł

po stronie wydatków
zadań realizowanych w drodze umów lub
porozumień między jednostkami samorządu
terytorialnego

Dz. Rozdz. Wyszczególnienie zmniejszenie zwiększenie

921

92109

Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby
- wydatki bieżące
z czego:
- dotacje na zadania bieżące

-

-
-

-

6     800 zł  

6     800 zł  
6 800 zł

6 800 zł

po stronie wydatków
zadań z zakresu administracji rządowej
i innych zadań zleconych jednostkom samorządu
terytorialnego odrębnymi ustawami

2



Dz. Rozdz. Wyszczególnienie zmniejszenie zwiększenie

010

751

01095

75107

Rolnictwo i łowiectwo
Pozostała działalność
- wydatki bieżące
z czego:
- związane z realizacją statutowych zadań

Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa
Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej
- wydatki bieżące
z czego:
- wynagrodzenia i składki od nich 
naliczone
- świadczenia na rzecz osób fizycznych
- związane z realizacją statutowych zadań

-
-
-

-

466 zł

466 zł

466 zł

-

447 zł
19 zł

7     001 zł  
7     001 zł  
7 001 zł

7 001 zł

470 zł

470 zł

470 zł

470 zł

-
-

po stronie wydatków

Dz. Rozdz. Wyszczególnienie zmniejszenie zwiększenie

801
80101

Oświata i wychowanie
Szkoły podstawowe
- wydatki bieżące
z czego:
- związane z realizacją statutowych zadań

z czego podział na dysponentów:

MZOPO
- wydatki bieżące
z czego:
- związane z realizacją statutowych zadań

Zespół Szkół Nr 3
- wydatki bieżące
z czego:
- związane z realizacją statutowych zadań

186     680 zł  
62     454 zł  
62 454 zł

62 454 zł

31     227 zł  
31 227 zł

31 227 zł

-
-

-

186     680 zł  
43     803 zł  
43 803 zł

43 803 zł

31     227 zł  
31 227 zł

31 227 zł

130 zł
130 zł

130 zł

3



Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 1
- wydatki bieżące
z czego:
- związane z realizacją statutowych zadań

Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 2
- wydatki bieżące
z czego:
- związane z realizacją statutowych zadań

Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 4
- wydatki bieżące
z czego:
- związane z realizacją statutowych zadań

Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 5
- wydatki bieżące
z czego:
- związane z realizacją statutowych zadań

Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 6
- wydatki bieżące
z czego:
- związane z realizacją statutowych zadań

Zespół Szkół Nr 1
- wydatki bieżące
z czego:
- związane z realizacją statutowych zadań

Zespół Szkół Nr 2
- wydatki bieżące
z czego:
- związane z realizacją statutowych zadań

SP Nr 2
- wydatki bieżące
z czego:
- związane z realizacją statutowych zadań

-
-

-

-
-

-

-
-

-

-
-

-

-
-

-

5     994 zł  
5 994 zł

5 994 zł

1     365 zł  
1 365 zł

1 365 zł

587 zł
587 zł

587 zł

2     452 zł  
2 452 zł

2 452 zł

4     134 zł  
4 134 zł

4 134 zł

2     442 zł  
2 442 zł

2 442 zł

1     204 zł  
1 204 zł

1 204 zł

2     214 zł  
2 214 zł

2 214 zł

-
-

-

-
-

-

-
-

-

4



80104

SP Nr 3
- wydatki bieżące
z czego:
- związane z realizacją statutowych zadań

SP Nr 5
- wydatki bieżące
z czego:
- związane z realizacją statutowych zadań

SP Nr 10
- wydatki bieżące
z czego:
- związane z realizacją statutowych zadań

Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 3
- wydatki bieżące
z czego:
- związane z realizacją statutowych zadań

Przedszkola
- wydatki bieżące
z czego:
- związane z realizacją statutowych zadań

z czego podział na dysponentów:

MZOPO
- wydatki bieżące
z czego:
- związane z realizacją statutowych zadań

Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 2
- wydatki bieżące
z czego:
- związane z realizacją statutowych zadań

Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 3
- wydatki bieżące
z czego:
- związane z realizacją statutowych zadań

4     361 zł  
4 361 zł

4 361 zł

7     796 zł  
7 796 zł

7 796 zł

943 zł
943 zł

943 zł

10     181 zł  
10 181 zł

10 181 zł

24     071 zł  
24 071 zł

24 071 zł

16     451 zł  
16 451 zł

16 451 zł

-
-

-

-
-

-

-
-

-

-
-

-

-
-

-

-
-

-

32     902 zł  
32 902 zł

32 902 zł

16     451 zł  
16 451 zł

16 451 zł

830 zł
830 zł

830 zł

4     220 zł  
4 220 zł

4 220 zł

5



Przedszkole Publiczne Nr 2
- wydatki bieżące
z czego:
- związane z realizacją statutowych zadań

Przedszkole Publiczne Nr 5
- wydatki bieżące
z czego:
- związane z realizacją statutowych zadań

Przedszkole Publiczne Nr 9
- wydatki bieżące
z czego:
- związane z realizacją statutowych zadań

Przedszkole Publiczne Nr 15
- wydatki bieżące
z czego:
- związane z realizacją statutowych zadań

Przedszkole Publiczne Nr 16
- wydatki bieżące
z czego:
- związane z realizacją statutowych zadań

Przedszkole Publiczne Nr 18
- wydatki bieżące
z czego:
- związane z realizacją statutowych zadań

Przedszkole Publiczne Nr 19
- wydatki bieżące
z czego:
- związane z realizacją statutowych zadań

Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 1
- wydatki bieżące
z czego:
- związane z realizacją statutowych zadań

-
-

-

-
-

-

-
-

-

-
-

-

-
-

-

-
-

-

-
-

-

112 zł
112 zł

112 zł

696 zł
696 zł

696 zł

687 zł
687 zł

687 zł

1     949 zł  
1 949 zł

1 949 zł

1     446 zł  
1 446 zł

1 446 zł

302 zł
302 zł

302 zł

4     224 zł  
4 224 zł

4 224 zł

2     097 zł  
2 097 zł

2 097 zł

-
-

-

6



80110

Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 4
- wydatki bieżące
z czego:
- związane z realizacją statutowych zadań

Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 5
- wydatki bieżące
z czego:
- związane z realizacją statutowych zadań

Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 6
- wydatki bieżące
z czego:
- związane z realizacją statutowych zadań

Przedszkole Publiczne Nr 1
- wydatki bieżące
z czego:
- związane z realizacją statutowych zadań

Przedszkole Publiczne Nr 3
- wydatki bieżące
z czego:
- związane z realizacją statutowych zadań

Przedszkole Publiczne Nr 6
- wydatki bieżące
z czego:
- związane z realizacją statutowych zadań

Gimnazja
- wydatki bieżące
z czego:
- związane z realizacją statutowych zadań

z czego podział na dysponentów:

MZOPO
- wydatki bieżące
z czego:
- związane z realizacją statutowych zadań

1     555 zł  
1 555 zł

1 555 zł

1     615 zł  
1 615 zł

1 615 zł

1     279 zł  
1 279 zł

1 279 zł

776 zł
776 zł

776 zł

50 zł
50 zł

50 zł

2     233 zł  
2 233 zł

2 233 zł

60     802 zł  
60 802 zł

60 802 zł

30 401 zł
30 401 zł

30 401 zł

-
-

-

-
-

-

-
-

-

-
-

-

-
-

-

-
-

-

31     269 zł  
31 269 zł

31 269 zł

30     401 zł  
30 401 zł

30 401 zł

7



80148

Zespół Szkół Nr 1
- wydatki bieżące
z czego:
- związane z realizacją statutowych zadań

Zespół Szkół Nr 2
- wydatki bieżące
z czego:
- związane z realizacją statutowych zadań

Zespół Szkół Nr 3
- wydatki bieżące
z czego:
- związane z realizacją statutowych zadań

Gimnazjum Nr 2
- wydatki bieżące
z czego:
- związane z realizacją statutowych zadań

Stołówki szkolne i przedszkolne
- wydatki bieżące
z czego:
- związane z realizacją statutowych zadań

z czego podział na dysponentów:

MZOPO
- wydatki bieżące
z czego:
- związane z realizacją statutowych zadań

Zespół Szkół Nr 1
- wydatki bieżące
z czego:
- związane z realizacją statutowych zadań

SP Nr 3
- wydatki bieżące
z czego:
- związane z realizacją statutowych zadań

-
-

-

14 316 zł
14 316 zł

14 316 zł

8     568 zł  
8 568 zł

8 568 zł

7     517 zł  
7 517 zł

7 517 zł

39     353 zł  
39 353 zł

39 353 zł

39     353 zł  
39 353 zł

39 353 zł

-
-

-

-
-

-

868 zł
868 zł

868 zł

-
-

-

-
-

-

-
-

-

78     706 zł  
78 706 zł

78 706 zł

39     353 zł  
39 353 zł

39 353 zł

3     700 zł  
3 700 zł

3 700 zł

5     000 zł  
5 000 zł

5 000 zł

8



851

900

85154

90002

90003

SP Nr 5
- wydatki bieżące
z czego:
- związane z realizacją statutowych zadań

SP Nr 10
- wydatki bieżące
z czego:
- związane z realizacją statutowych zadań

Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 5
- wydatki bieżące
z czego:
- związane z realizacją statutowych zadań

Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 6
- wydatki bieżące
z czego:
- związane z realizacją statutowych zadań

Ochrona zdrowia
Przeciwdziałanie alkoholizmowi
- wydatki bieżące
z czego:
- wynagrodzenia i składki od nich 
naliczone
- związane z realizacją statutowych zadań

Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska
Gospodarka odpadami
- wydatki bieżące
z czego:
- związane z realizacją statutowych zadań

Oczyszczanie miast i wsi
- wydatki bieżące
z czego:
- związane z realizacją statutowych zadań

-
-

-

-
-

-

-
-

-

-
-

-

4     840 zł  
4     840 zł  
4 840 zł

-

4 840 zł

60     000 zł  

-
-

-

60 000 zł
60 000 zł

60 000 zł

10     000 zł  
10 000 zł

10 000 zł

10     000 zł  
10 000 zł

10 000 zł

3     653 zł  
3 653 zł

3 653 zł

7     000 zł  
7 000 zł

7 000 zł

4     840 zł  
4     840 zł  
4 840 zł

4 840 zł

-

60     000 zł  

60     000 zł  
60 000 zł

60 000 zł

-
-

-

9



§ 3

Dokonuję zwiększenia planu dotacji celowej w budżecie miasta Wodzisławia Śląskiego na 
2010 rok

o kwotę                                   13 805 zł 

po stronie dochodów
zadań realizowanych w drodze umów lub
porozumień między jednostkami samorządu
terytorialnego

Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie zmniejszenie zwiększenie

921

92109

2330

OGÓŁEM:

Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego
Domy i ośrodki kultury, świetlice 
i kluby
Dotacje celowe otrzymane od 
samorządu województwa na zadania 
bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

w oparciu o umowę
 Nr 891/KL/2010 i Nr 892/KL/2010
pomiędzy Województwem Śląskim, 
a Miastem Wodzisław Śląski 
w sprawie współorganizacji zadań:
- „XXX Wodzisławskie Spotkania
z Folklorem”                       3.800 zł
-„Laboratorium Młodego 
   Aktora’                             3.000 zł

-

-

-

-

6 800 zł

6     800 zł  

6     800 zł  

6 800 zł

po stronie dochodów
zadań z zakresu administracji rządowej
i innych zadań zleconych jednostkom samorządu
terytorialnego odrębnymi ustawami

Dz. Rozdz § Wyszczególnienie zmniejszenie zwiększenie

010
01095

OGÓŁEM:

Rolnictwo i łowiectwo
Pozostała działalność

-

-
-

7 005 zł

7     001 zł  
7     001 zł  

1



751

75107

2010

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami

środki pochodzące z rezerwy celowej 
część 83, poz. 7

w oparciu o decyzję Wojewody 
Śląskiego Nr FB.I.3011/57/10/10
z dnia 09 listopada 2010 roku

Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa
Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej
Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami

w oparciu o informację 
Nr DBB 3101/31/2010 Dyrektora
Delegatury Krajowego Biura 
Wyborczego w Bielsku-Białej
z dnia 15 października 2010 roku

-

-

-

-

7 001 zł

4 zł

4 zł

4 zł

po stronie wydatków
zadań realizowanych w drodze umów lub
porozumień między jednostkami samorządu
terytorialnego

Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie zmniejszenie zwiększenie

921

92109

OGÓŁEM:

Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego
Domy i ośrodki kultury, świetlice i 
kluby

-

-

-

6 800 zł

6     800 zł  

6 800 zł

1



2800 Dotacja celowa z budżetu dla 
pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych

(wydatki Wydziału Strategii Rozwoju 
Miasta Referat Kultury, Sportu i 
Zdrowia – w zakresie kultury)

z przeznaczeniem na:
- „XXX Wodzisławskie Spotkania z 
Folklorem                        3.800 zł
- „Laboratorium Młodego Aktora”
                                         3.000 zł

- 6 800 zł

po stronie wydatków
zadań z zakresu administracji rządowej
i innych zadań zleconych jednostkom samorządu
terytorialnego odrębnymi ustawami

Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie zmniejszenie zwiększenie

010

751

01095

75107

4430

OGÓŁEM:

Rolnictwo i łowiectwo
Pozostała działalność
Różne opłaty i składki

(wydatki Wydziału Finansowo-
Budżetowego)

z przeznaczeniem na:
zwrot części podatku akcyzowego 
zawartego w cenie oleju napędowego 
wykorzystanego do produkcji rolnej 
przez producentów rolnych 
z województwa  śląskiego oraz na 
pokrycie kosztów postępowania 
w sprawie jego zwrotu poniesionych 
przez gminę w drugim okresie 
płatniczym

Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa
Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej

-

-
-
-

-

-

7 005 zł

7     001 zł  
7     001 zł  
7 001 zł

4 zł

4 zł

1



4170 Wynagrodzenia bezosobowe

(wydatki Wydziału Organizacyjnego)

z przeznaczeniem na:
- postępowanie z dokumentami 
z wyborów Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej 
przeprowadzonych w dniu
20 czerwca 2010 roku 

- 4 zł

§ 3

Dokonuję przeniesień między paragrafami w budżecie miasta Wodzisławia Śląskiego na 2010 
rok

po stronie wydatków
zadań z zakresu administracji rządowej
i innych zadań zleconych jednostkom samorządu
terytorialnego odrębnymi ustawami

Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie zmniejszenie zwiększenie

751

75107

3030

4170
4110
4120
4210
4410
4740

OGÓŁEM:

Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa
Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej
Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych
Wynagrodzenia bezosobowe
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy
Zakup materiałów i wyposażenia
Podróże służbowe krajowe
Zakup materiałów papierniczych do 
sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych

(wydatki Wydziału Organizacyjnego)

z przeznaczeniem na:
- postępowanie z dokumentami z 
wyborów Prezydenta 

466 zł

466 zł

466 zł

447 zł

-
-
-

2 zł
8 zł
9 zł

466 zł

466 zł

466 zł

-

404 zł
54  zł

8 zł
-
-
-

1



Rzeczypospolitej Polskiej 
przeprowadzonych w dniu 
20 czerwca 2010 roku

po stronie wydatków

Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie zmniejszenie zwiększenie

754

851

75412

85154 

4260
4300
4370

4010

4040
4110
4170
4210
4240

4260

OGÓŁEM:

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa
Ochotnicze straże pożarne
Zakup energii
Zakup usług pozostałych
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych świadczonych 
w stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej

(wydatki Biura ds. 
przeciwpożarowych)

z zadania:
- opłaty za energię, usługi 
telekomunikacyjne,
z przeznaczeniem na:
- skierowanie na kurs prawa jazdy 
kategorii C przedstawiciela OSP 
Turzyczka w celu zapewnienia 
gotowości bojowej jednostki

Ochrona zdrowia
Przeciwdziałanie alkoholizmowi
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników
Dodatkowe wynagrodzenie roczne
Składki na ubezpiecza społeczne
Wynagrodzenia bezosobowe
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek
Zakup energii

13 017 zł

1     280 zł  

1     280 zł  
800 zł

-
480 zł

11     737 zł  
11     737 zł  

202 zł
1 500 zł
1 300 zł
2 500 zł

635 zł

4 000 zł

13 017 zł

1     280 zł  

1     280 zł  
-

1 280 zł
-

11     737 zł  
11     737 zł  
7 842 zł

-
-
-
-

-

1



4270
4300
4740

4750

Zakup usług remontowych
Zakup usług pozostałych
Zakup materiałów papierniczych do 
sprzętu drukarskiego i urządzeń 
Kserograficznych
Zakup akcesoriów komputerowych 
w tym programów i licencji

(Zespół Świetlic Profilaktyczno-
Wychowawczych)

z zadań:
- dodatkowe wynagrodzenie roczne, 
umowy zlecenia, pochodne od 
wynagrodzeń pracowników ZŚPW,
artykuły papiernicze do pracy 
z dziećmi, opłaty za energię, 
przewozy wychowanków, 
z przeznaczeniem na:
- wynagrodzenia osobowe 
pracowników ZŚPW,  remont 
świetlicy do prowadzenia  zajęć 
w zakresie programów 
profilaktycznych 

-
1 000 zł

300 zł

300 zł

3 895 zł
-
-

-

§ 4

Dokonuję przeniesień między rozdziałami w budżecie miasta Wodzisławia Śląskiego na 2010 
rok

po stronie wydatków

Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie zmniejszenie zwiększenie

801
80101

80104

4440

OGÓŁEM:

Oświata i wychowanie
Szkoły podstawowe
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych

(wydatki MZOPO)

Przedszkola

108 184 zł

48     184 zł  
18     651 zł  
18 651 zł

-

108 184 zł

48     184 zł  
-
-

8     831 zł  

1



900

80110

80148

90002

90003

4440

4440

4220

4300

4300

Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych
(wydatki MZOPO)

Gimnazja
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych

(wydatki MZOPO)

Stołówki szkolne i przedszkolne
Zakup środków żywności

dot. odpisów na ZFŚS
zakupu środków żywności

Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska
Gospodarka odpadami
Zakup usług pozostałych

(wydatki SKM)

z przeznaczeniem na zadanie:
- zbiórka segregacji

Oczyszczanie miast i wsi
Zakup usług pozostałych

z zadania:
- zbiórka segregacji

-

29     533 zł  
29 533 zł

-
-

60     000 zł  

-
-

60     000 zł  
60 000 zł

8 831 zł

-
-

39     353 zł  
39 353 zł

60     000 zł  

60     000 zł  
60 000 zł

-
-

§ 5

Dokonuję przeniesień między dysponentami w budżecie miasta Wodzisławia Śląskiego na 
2010 rok

po stronie wydatków

Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie zmniejszenie zwiększenie

OGÓŁEM: 138 496 zł 138 496 zł

1



801
80101

4440

4440

4440

4440

4440

4440

4440

4440

4440

4440

4440

Oświata i wychowanie
Szkoły podstawowe
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych

z czego podział na dysponentów:

MZOPO
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych

Zespół Szkół Nr 3
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych

Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 1
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych

Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 2
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych

Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 4
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych

Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 5
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych

Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 6
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych

Zespół Szkół Nr 1
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych

Zespół Szkół Nr 2
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych

SP Nr 2
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych

48     803 zł  
43     803 zł  
43 803 zł

12     576 zł  
12 576 zł

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

5     994 zł  
5 994 zł

1     365 zł  
1 365 zł

587 zł
587 zł

43     803 zł  
43     803 zł  
43 803 zł

31     227 zł  
31 227 zł

130 zł
130 zł

2     452 zł  
2 452 zł

4     134 zł  
4 134 zł

2     442 zł  
2 442 zł

1     204 zł  
1 204 zł

2     214 zł  
2 214 zł

-
-

-
-

-
-

1



80104

4440

4440

4440

4440

4440

4440

4440

4440

4440

4440

4440

SP Nr 3
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych

SP Nr 5
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych

SP Nr 10
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych

Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 3
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych

Przedszkola
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych

z czego podział na dysponentów:

MZOPO
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych

Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 2
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych

Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 3
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych

Przedszkole Publiczne Nr 2
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych

Przedszkole Publiczne Nr 5
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych

Przedszkole Publiczne Nr 9
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych

Przedszkole Publiczne Nr 15

4     361 zł  
4 361 zł

7     796 zł  
7 796 zł

943 zł
943 zł

10     181 zł  
10 181 zł

24     071 zł  
24 071 zł

16     451 zł  
16 451 zł

-
-

-
-

-
-

-

-

-
-

-

-
-

-
-

-
-

-
-

24     071 zł  
24 071 zł

7     620 zł  
7 620 zł

830 zł
830 zł

4     220 zł  
4 220 zł

696 zł
696 zł

687 zł

687 zł

1     949 zł  
1 949 zł

1     446 zł  

1



80110

4440

4440

4440

4440

4440

4440

4440

4440

4440

4440

4440

4440

Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych

Przedszkole Publiczne Nr 16
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych

Przedszkole Publiczne Nr 18
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych

Przedszkole Publiczne Nr 19
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych

Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 1
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych

Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 4
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych

Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 5
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych

Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 6
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych

Przedszkole Publiczne Nr 1
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych

Przedszkole Publiczne Nr 3
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych

Przedszkole Publiczne Nr 6
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych

Gimnazja
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych

z czego podział na dysponentów:

-

-
-

-
-

-
-

112 zł
112 zł

1     555 zł  
1 555 zł

1     615 zł  
1 615 zł

1     279 zł  
1 279 zł

776 zł
776 zł

50 zł
50 zł

2     233 zł  
2 233 zł

31     269 zł  
31 269 zł

1 446 zł

302 zł
302 zł

4     224 zł  
4 224 zł

2     097 zł  
2 097 zł

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

31     269 zł  
31 269 zł

1



80148

4440

4440

4440

4440

4440

4220

4220

4220

4220

4220

4220

4220

4220

MZOPO
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych

Zespół Szkół Nr 1
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych

Zespół Szkół Nr 2
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych

Zespół Szkól Nr 3
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych

Gimnazjum Nr 2
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych

Stołówki szkolne i przedszkolne
Zakup środków żywności

z czego podział na dysponentów:

MZOPO
Zakup środków żywności

Zespół Szkół Nr 1
Zakup środków żywności

SP Nr 3
Zakup środków żywności

SP Nr 5
Zakup środków żywności

SP Nr 10
Zakup środków żywności

Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 5
Zakup środków żywności

Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 6
Zakup środków żywności

868 zł
868 zł

-
-

14     316 zł  
14 316 zł

8     568 zł  
8 568 zł

7     517 zł  
7 517 zł

39     353 zł  
39 353 zł

39     353 zł  
39 353 zł

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

30     401 zł  
30 401 zł

868 zł
868 zł

-
-

-
-

-
-

39     353 zł  
39 353 zł

-
-

3     700 zł  
3 700 zł

5     000 zł  
5 000 zł

10     000 zł  
10 000 zł

10     000 zł  
10 000 zł

3     653 zł  
3 653 zł

7     000 zł  
7 000 zł

2



§ 6

Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Wodzisławia Śląskiego.

§ 7

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                                   PREZYDENT MIASTA
                                                                                     /-/ Mieczysław Kieca

2


